
1 

 

  
                 

Kontrolní den č. 20 
 
 

Stavba Kanalizace a ČOV Býčkovice   

Datum 15.5.2024 

Předmět 
jednání 

Koordinace postupu před zahájením prací 

Podklady PD, SoD 

REG.Č. CZ.05.01.04/01/22_021/0000256 

  

 

Pavlína Hauserová starostka starosta@byckovice.cz  774939572 

Jana Pavlasová MeU OŽP   

R.Laube KSUS   

Bc .J. Svoboda JM Adito     

J. Hodač JM Adito. 
 

  
Marek Řičice admin   

Jaroslav Heikenwalder admin   

J. Doksanský Aterescz-TDS 
 

  

Ing. J. Vaňásek Aterescz-TDS 
 

  

M.Tesař Aterescz-TDS   

Z.Moucha Aterescz-koobozp   

Ing. Kácovský Zhotovitel - BAK    

Ing. Šefc Zhotovitel – BAK   

Ing. Šabrnák Zhotovitel – BAK    

J.Horáček Zhotovitel - BAK   

Ing. M. Jeřábek AD - INDORS   

Mgr.P.Lissek UAPPMOST   

 M.Pech SčS   

 D.Kovalovský SčS   

 J.Koudelka R Built   

 
HMG  Dnes 19.4.2023 oficiální začátek stavby dobo trvání dle SoD max 500dní a tímto se vyzývá 
dodavatel k plnění smlouvy  
 
Překonané body zápisu a úkoly budou průběžně  odstraňovány, zůstávají nadále v historii 
daných zápisů. 
 
Různé 

20.schválen posun Š40-Š41, úhly nebudou dotčeny, šachty nezasáhnou do jiných pozemků 
21.schválen posun stoky vč. šachet Š40-Š38 na druhou stranu vozovky, tzn. dále od nemovitostí 
22.TDI předložil návrh obnovy vozovky s možností dokončit v roce 2024 vč. homogenizace, tak, že by nyní 
došlo k zapravení rýhy dle PD na -5cm a ostatní plochy vozovky se zfrézovaly na tuto výšku, poklopy by přes 
zimní údržbu zůstaly na -5cm, tak by bylo možné umožnit výkon zimní údržby pro KSUS  



2 

19.10. 2023 v 10hod.schůzka s ing. Husarem z KSUS, kde bude dohodnut a rozhodnut postup s úpravou pro 
zimní údržbu, bude zhotoven zápis do SD odsouhlasen způsob údržby bude provádět obec spol. se 
zhotovitelem, provede se podbal nad výkopem výškové uspořádání sil. znaků bude ve výšce podbalu 
23.při sondování trasy B v předpokládaném zatrubnění vodoteče v prostoru Š37-35 ,38-54 bylo zjištěno.: 
-předpokládané zatrubnění přes silnici KSUS není a je  pouze vyskládáno z kamennů prolitých betonem. 
Rozhodnutí a dohoda :TDI na návrh KSUS, AD a pov. Ohře zastavuje práce ve výše jmenovaném 
prostoru(úseku) do doby rekonstrukce propustku, při přislíbené rekonstrukci po zimní údržbě bude 
provedena i část vynechané stoky ,financování rekonstrukce bude pod záštitou KSUS - viz. úkoly z KD č.7 
Prosím o vyjádření zhotovitele zda tento posun zasáhne termíny stavby ,popř. nevyvolá finanční dopad. 
AD navrhuje provedení zatrubnění trubou D 600-předprojednáno na povodí Ohře, KSUS a s investorem 
24.TDi souhlasí s návrhem č.4 Změnové listy, naceněno dle PD hodnota nyní  2.958 085,77 bez DPH 
25.Při křížení potoka při zachování spádů  a PD je rozpor mezi normativním krytím potrubí pode dnem 
potoka, který je 50cm,skutečnost nyní je pouze 30cm,dle  ing. Petíka z POV Ohře není toto akceptováno a je 
nutné vyjednat výjimku  na POV Ohře v Terezíně . 
AD + investor  bude jednat v tomto týdnu-trvá rozhodnutí -Projednáno 
26.Dne 10.12.2023 se budou konat vánoční trhy, obec žádá o vyklizení prostoru u aut. zastávky  a u OÚ.-
zhotovitel bere na vědomí.-příjezd cesty budou upraveny k možnému provozu a uklizená náves. -Provedeno 
27.Bylo projednáno, že ČS bude osazena na výtlaku před p.č.62/1.-Proběhlo 
28.Dne 15.11.2023 proběhlo ze strany zástupců obce Býčkovice upozornění na vzniklé škodné události, 
které vznikly během prováděných staveb prací na kanalizaci a ČOV v obci Býčkovice 
-Škodné události byly ohlášeny na pozemku parc. č. 690/5 a  ev. č. 29. 
U ev.č.29 vznikla škoda a to poškozený dešťový svod, kde došlo k jeho promáčknutí a vysazení ve spoji 
s částí okapu to má za příčinu ,že okap a dešť svod neplní svojí funkci a při deštích voda teče svévolně po 
fasádě domu přičemž hrozí poškození fasády popř i izolace domu. Žádáme zhotovitele, aby toto poškození 
ihned opravil a zamezil tak zvětšování způsobené škody.-Bylo provedeno 
U parc.č.690/5  došlo k poškození  pozemku. Jelikož staveb. firma při přesouvání staveb. techniky využívá 
právě komunikaci přilehlou k tomuto soukromému pozemku došlo tak  k poškození trávníku a olámání keřů 
, které byly na tomto pozemku zasazeny . Žádáme zhotovitele, aby poškozenou zeleň uvedl do původního 
stavu ( v čase, kdy  cestu z důvodu staveb prací nebude nucen dále využívat a výsadbu zeleně provede 
mimo období vegetačního klidu-po zimě) dále provede výměnu zelené tkaniny na plotu na témže 
pozemku.-Bylo projednáno (v řešení). 
29.Bylo oznámeno zástupci archeolog. dohledu započetí prací a vyzván k náhledu stoky B A.+A-Probíhá 
průběžně-Proběhlo 
30.Bylo projednáno, že zhotovitel prověří a předloží fotodokumentaci vykácené zeleně z důvodu ověření 
počtu a ceny za vykácení.-Trvá (v řešení)-Předloženo posouzeno 
31.Zhotovitel předložil kalkulaci na provedení kan. přípoj. veřejné část-Kalkulace bude provedena 
individuálně na každou přípojku zvlášť -podle délky, hloubky a materiálu (zeminy na odtěžení).-Předloženo 
32.Bylo projednáno, že na žádost investora zhotovitel provede kan. přípoj. k čp.57 ,29 ,92+24 a p.č 87/1 
(restaurace) -proběhne změna dimenze potrubí z DN150 na DN 200. -Trvá-přípojka bude prodloužená na 
hranici soukrom. pozemku p.č.64/4 a  zakončeno RŠ-tato přípojka bude nahrazena stokou -a nazvaná 
stokou AE ,zástupce AD tuto změnu zakreslí do výkresu.-Provedeno 
33.Bylo projednáno, že zhotovitel provede kan přípoj. k p.č.16/1 ze stoky B (Š40). 
34.Bylo projednáno ,že zhotovitel provede dosypání děr na komunikacích na stokách BA, A-Š9-2-+ výtlak -
Proběhlo-Probíhá průběžně-Provedeno 
35.Bylo projednáno ohlášení zástupců zhotovitele o přerušení staveb prací z důvodu nevhodných klima. 
podmínek (mráz). Přerušeno od 9.1.2024. do doby kdy to klima. podmínky dovolí-viz zápis v SD.-Zpočatí 
prací  od 21.2024. 
36.Bylo projednáno, že kan.přípoj.k čp.57 (úřad)  bude provedená a napojená na přípojku k čp. 92.+DN200 -
Provedeno 
37.Dne 10.1.2024 proběhlo jednání se zástupci SčS (vodárny) skrze křížení se stávajících vodov .přípojk a i 
tak k možnému jejich přerušení -bylo dohodnuto ,že při porušení vodovod přípojky zhotovitel ihned ohlásí 
zástupců SčS a přizve je k opravě.-Byla provedena kontrola za účasti provozovatele -bez závad. 
38.Proběhla kontrolní pochůzka stavbou se zástupci obce ,TDS a zhotovitele ke zjištění stavu komunikací -
zhotovitel provede lokální dosypání výtluků .-Provádí se průběžně. 
39.Bylo projednáno za účasti zástupce KSUS ,že bude prověřeno dodržení  projektu (propustek). 



3 

40.Bylo projednáno provedení přeložky stávající dešť. kanalizace  v délce 18 m. provedeno v PVC 400 
kan.úsek A13-14. 
41.Bylo projednáno provedení přípojného místa se zástupci ČEZ-a bylo přislíbeno ,že pokud nebude 
dodržen termín ze strany ČEZ bude provedeno provizorní připojení.-projednáno-termín bude provedeno 
duben 2023.  
42.Proběhlo jednání mezi zástupcem zhotovitelem a investorem skrze ukládání zeminy -viz samostatný 
zápis (dohoda).-Bude srovnáno do max 1,5 m výšky.-Trvá 
43.Bylo projednáno upozornění zhotovitele na nadměrné čerpání vody z výkopu  bude zapracováno do 
ZL.-Trvá 
44.Bylo projednáno se zástupcem zhotovitele přípoj k trafostanici ČOV- žádáme AD. o dořešení .popř 
zakreslení.-Trvá 
45.Bylo projednáno na stoce BA kan. přípoj k čp .43. nutnost prodloužení trasy z důvodu zachování gravitač. 
způsobu připojení. (zachování spádu).-Provedeno 
46.Proběhlo jednání se zástupcem firmy BUILT skrze el. připojení (odběrné místo el ČEZ) dále byly řešeny  
termíny prováděných prací s návazností na koordinace jiných prací. 
                   - od 9.4.2024-výměn. Trafa-Provedeno 
                   - od 15.5.2024-vr.technologie -konec prací do 23.8.2024.(rozvaděč napojení)-Trvá 
47.Proběhlo jednání se zástupci investora, AD, TDS, admin skrze řešení ZL.-bylo projednáno-viz samostat. 
zápis.-Proběhlo-Odesláno ke kontrole zástupce admin.-příští KD připravit k podpisu KDč.21 
48.Bylo projednáno ,investor upozornil zhotovitele skrze ukládání zeminy a to ,že ukládání zeminy je 
možné maximálně do výšky do 1,5 m, na obci určeném místě.-Trvá 
49.Bylo projednáno na základě prověření stávajícího stavu šoupat (uzávěrů vody) prověřeno -
provozovatelem byl dán požadavek na opravu  havarijního stavu armatur-z tohoto důvodu se práce 
pozastavují .na dobu probíhajících oprav .-viz zápis v SD.-Provedeno 
50.Bylo projednáno práce na provedení propustku, zástupce AD přislíbil dodání projektu +výkaz výměr. 
do (začátek dubna 2024). samotná realizace propustku (začátek květen 2024). 
51.Bylo projednáno možnost prodloužení termínu -bude projednáno se zástupcem admin. 
52.Bylo projednáno u p.č. 62/2 (č.p. 105), že  bude provedena kan. přípoj-způsob provedení bude řešen 
provedení napojení do nové stoky AF. - provedeno 
53.Bylo projednáno čp. 60 a č.p. 50 kan. přípoj jsou napojeny do stoky AG. - provedeno 
54.Dne 20.3.2024. proběhlo jednání skrze vznešené stížnosti u č.e.29. kdy proběhlo místní šetření a 
následně provedeno opatření-viz samostatný zápis. 
55.Bylo projednáno, že zhotovitel zástupců PAU dodá ověření o nakládání s ASF. odpady. - provedeno 
56.Bylo projednáno, že zhotovitel zažádá zástupce KSUS o zvláštní užívání a zpracování podmínek pro 
užívání  komunikace - provedeno 
57.Objednatel s AD upřesní požadavek na provedení zpevněných ploch kolem ČOV.-Upřesněno  
58. Zhotovitel upozornil objednatele na přítomnost cizí stavební sutě na mezideponii. Objednatel provede 
bezpečnostní opatření.-Vyřešeno 
59.Na žádost investora zhotovitel provede k objektu ČOV zpevněné plochy -budou provedeny ze 
štěrkodrtě (frakce 0-32).dos 
60.Bylo projednáno ,že zhotovitel provede dosypání výtluků na komunikacích -nutno provést neprodleně 
a provádět průběžně, aby se udržoval dobrý stav. 
61.Bylo projednáno, že u čp.71 bude reviz. šachta umístěna dle PD. 
62.Bylo projednáno, že u čp.73 bude použito místo šachty čistící kus. 
63.Bylo projednáno , že zástupci investora určí  způsob provedení povrchů  na místních komunikací.-
Zhotovitel na základě infa. nacení. -bude dále řešeno. 
64.Bylo projednáno -zhotovitel předložil ZL. 10,11,12,13. 
65.Byl vznesen požadavek na zástupce AD. ,aby  objasnil proč v rozpočtu není VRN. 
66.Zhotovitel žádá zástupce AD o doplnění výkresu  mostu -výtlak AB. 
67.Bylo projednán termín uzavírky a to od 29.4.2024- úsek od mostu do Ploskovic. III/26110 
                                                                                                                            Od 13.5.2024-III/26010 
 
 
 
 



4 

68.Byl předložen ,projednán ZL.č.1-9 a odsouhlasen+ podpis příští KD.  dne 29.5.2024                                  
                                                                                  
69.Bylo projednáno, že u čp.29 kan. přípoj . změna technologie na výtlak obec . na hranici pozemku. 
                                               čp.39 kan. přípoj. změna v obecním pozemku 
                                               čp.64 kan. přípoj proveden . dle PD.-kontrola proběhne příští KD. 
                                               čp.30-kontrola odvodnění dešť. vody  
70.Doplnění výtluků na komunikacích  -Termín do 17.5.2024 
71.Firma Sam  připraví pro OÚ opravy nad rámec smlouvy (místní + obecní kolem KSUS)-cenovou nabídku 
 
 
       
Výtluků  
 
 
 
Fakturace 
05/2023 ………………………………. 2.804 473,74 
06/2023                                              2.725 628,11 
07/2023                                              2.063 948,37 
08/2023                                              8.806 636,96 
09/2023                                              8.682 415,62 
10/2023                                              3.941 328,28  
11/2023                                              3.837 312,28 
12/2023                                                               0,- 
01/2024                                              1.114 378,91 
02/2024                                                 807 033,60 
03/2024                                                 920 438,44  
04/2024                                               5.393 368,94    
 
HMG 
 Plní 

 
Postup prací: 
-Přípojky v KSUS stoka A+B-Provedeno 
-B-Š41-38 + skladby komunikace nad rýhou dle PD do úrovně -5cm KSUS, pak místní komunikace 
-Montáž technol. ČOV ,česle + výus. - Provedeno 
-Převoz staveb mat.- Provádí se 
-Údržba cest-Provádí se 
-Výkop práce +pažení výkopu +pokládka kan. potrubí + šachty. 
-Zpět zásyp 
-ČOV-propoj. Objekt-hotovo 
-Stoka AD-hotovo 
-Stoka BA-hotovo 
-Stoka AD-kan. Přípoj - hotovo 
            BB-kan.přípoj - hotovo 
-Stoka A -hlav řad + kan. Přípojky 
-Dokončování prací na výtlaku AB 
-Probíhá dosypání komunikací 
-ČOV-vyvrtána studna, osazení šachty + propoj s čističkou. Provedena betonáž česlí, 
rozdělovacího objektu a výústního objektu.+ terénní úpravy kolem ČOV 
-Výkop práce (stoka A) 
-Dosypání komunikací (výtluky) 

-Bylo projednáno,že od 14.5.2024 uzavírka-práce  Stoka B+kan. přípoj+ úprava komunikace. 
-Kan. přípojky -hotovo 90% 
-Hlavní stoky -chybí cca 25m 
-ČOV-osazení technologie 
 



5 

 
Výhled: 
- Propoj na stoce B 
 
 
 
Úkoly z KD č. 5 
1.Kontrola značení po skončení prací, silnice KSUS- 
Zodpovídá: zhotovitel                                               Termín: Denně 
 
 
Úkoly z KD č.20 
1.Úkoly a informace jsou obsaženy v bodech (42,43,44,46,47,48,59,60,61,62,63,64,65, 
68,69,70,71) 
 Zodpovídá: zhotovitel, TDS, AD ,Investor                                           Termín: dle zápisu 
 
 
 
Příští KD č.21 se bude konat 29. 5. 2024 v 9.30 hod na OÚ v Býčkovicích 
Tento zápis slouží též jako pozvánka na příští KD 
 
 
Zapsal: Tesař Martin 17.5.2024 


